
 

 

 

株主の皆様へ                               2020 年 5 月 13 日 

 

株式会社柿安本店 

 

第第第第 52525252 期期期期定時株主総会定時株主総会定時株主総会定時株主総会    入場制限等の実施について入場制限等の実施について入場制限等の実施について入場制限等の実施について    

    

    

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、第 52 期定時株主総会を開催するにあたり、株主の皆様へ下記のとおり 

改めてお知らせいたします。株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

・今回、今回、今回、今回、株主総会株主総会株主総会株主総会会場は会場は会場は会場は、、、、例年例年例年例年とととと異なり異なり異なり異なり桑名桑名桑名桑名本社で本社で本社で本社で小規模で小規模で小規模で小規模で開催開催開催開催いたします。いたします。いたします。いたします。    

多くの皆様が集まる株主総会は集団感染のリスクがあります。このため、多くの皆様が集まる株主総会は集団感染のリスクがあります。このため、多くの皆様が集まる株主総会は集団感染のリスクがあります。このため、多くの皆様が集まる株主総会は集団感染のリスクがあります。このため、    

入場制限を行い、当日入場制限を行い、当日入場制限を行い、当日入場制限を行い、当日ののののご入場をご入場をご入場をご入場をお断りする場合がございます。お断りする場合がございます。お断りする場合がございます。お断りする場合がございます。    

予めご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。予めご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。予めご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。予めご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。    

    

    

・株主の皆様におかれましては、可能な限り郵送による議決権行使を行い、 

当日は感染の回避のためご来場の見合わせもご検討下さいますようお願い 

申し上げます。 

 

 

議決権行使期限：議決権行使期限：議決権行使期限：議決権行使期限：2020202020202020 年５月年５月年５月年５月 21212121 日（木）午後日（木）午後日（木）午後日（木）午後 6666 時まで時まで時まで時まで    

    

    

・尚、株主総会ご出席の方へのお土産はございません。 

 

 

                                      以 上 


